

Årsredovisning
för
Q Workforce AB
559200-2702

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Miguel Pestana Félix, Styrelseledamot
2024-01-17

Styrelsen och verkställande direktören för Q Workforce AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder arbetskraft till företag och organisationer inom metallindustrin, bland annat inom svetsning och reparationer av fartyg, kärnkraftverk och rörläggning.

Bolaget är helägt dotterbolag till QW Group AB, org nr 559291-5507 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2022 (8 mån)	2021
Nettoomsättning	35 011	26 769	10 508
Resultat efter finansiella poster	4 212	3 942	128
Soliditet (%)	46,0	46,4	13,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat p g a att jämförelseperioden är 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	214 066	2 348 277	2 612 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 348 277	-2 348 277	0
Årets resultat			2 504 062	2 504 062
Belopp vid årets utgång	50 000	2 562 343	2 504 062	5 116 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 562 342
årets vinst	2 504 062
	5 066 404
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	66 404
	5 066 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2022-01-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
			(8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 011 321	26 769 101
Övriga rörelseintäkter		307 003	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 318 324	26 769 101
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-11 481 594	-17 906 094
Övriga externa kostnader		-1 645 830	-1 196 112
Personalkostnader	2	-17 843 408	-3 524 452
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 039	-18 136
Övriga rörelsekostnader		0	-110 513
Summa rörelsekostnader		-31 006 871	-22 755 307
Rörelseresultat		4 311 453	4 013 794
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 795	-72 045
Summa finansiella poster		-99 795	-72 045
Resultat efter finansiella poster		4 211 658	3 941 749
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-40 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-980 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 040 000	-980 000
Resultat före skatt		3 171 658	2 961 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-667 596	-613 472
Årets resultat		2 504 062	2 348 277

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	399 795	55 324
Summa materiella anläggningstillgångar		399 795	55 324

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		399 795	55 324

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 815 298	2 165 412
Övriga fordringar		925 245	1 155
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 135 559	1 520 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 824	16 078
Summa kortfristiga fordringar		9 206 926	3 703 384

Kassa och bank

Bank		5 043 290	3 646 582
Summa kassa och bank		5 043 290	3 646 582
Summa omsättningstillgångar		14 250 216	7 349 966

SUMMA TILLGÅNGAR

14 650 011

7 405 290

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 562 342

214 065

Årets resultat

2 504 062

2 348 277

Summa fritt eget kapital

5 066 404

2 562 342

Summa eget kapital

5 116 404

2 612 342

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 041 000

1 041 000

Summa obeskattade reserver

2 041 000

1 041 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

148 347

396 892

Skulder till koncernföretag

0

17 912

Summa långfristiga skulder

148 347

414 804

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

238 423

Leverantörsskulder

897 706

129 135

Skulder till koncernföretag

46 009

0

Övriga skulder till kreditinstitut

387 264

203 448

Skatteskulder

1 298 705

640 356

Övriga skulder

1 137 725

352 941

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 576 851

1 772 841

Summa kortfristiga skulder

7 344 260

3 337 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 650 011

7 405 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2022-01-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	31	8

Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	139 671	139 671
Inköp	380 510	
Försäljningar/utrangeringar	-3 671	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	516 510	139 671
Ingående avskrivningar	-84 347	-66 211
Försäljningar/utrangeringar	1 672	
Årets avskrivningar	-34 040	-18 136
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 715	-84 347
Utgående redovisat värde	399 795	55 324

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	386 519
Avgående fordringar		-386 519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder till moderföretag	0	-17 912
	0	-17 912

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-01-17

Miguel Pestana Félix
Miguel Pestana Félix
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-17

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
